
635174-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 635174-2024 - Súťaž

Česko – Opravy pneumatík vrátane montáže a vyvažovania – Rámcová dohoda na poskytování 
služeb pneuservisu
OJ S 205/2024 21/10/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Technologie hlavního města Prahy, a.s.
E-mail: verejne.zakazky@thmp.cz
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Rámcová dohoda na poskytování služeb pneuservisu
Opis: Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody pro zajištění služeb 
pneuservisu ve smyslu dodávek pneumatik a jejich příslušenství a služby spočívající v 
provádění výměn a oprav pneumatik, poskytování diagnostiky, kontroly geometrie a 
vyvažování pneumatik, sezónní uskladnění a další činnosti pneuservisu
Identifikátor postupu: 2489b25d-53c8-4e5e-8eba-fdcc3e690a0a
Interný identifikátor: SP_04_2024_ONŘ_RD
Druh postupu: Verejná súťaž
Hlavné prvky postupu: Otevřené nadlimitní řízení v souladu s § 56 ZZVZ.

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50116500 Opravy pneumatík vrátane montáže a vyvažovania

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 34352100 Pneumatiky pre nákladné vozidlá 34352000 
, , Pneumatiky na vysokú záťaž 34351100 Pneumatiky pre motorové vozidlá 34351000 

, Pneumatiky na ľahkú záťaž 34350000 Pneumatiky na ľahkú záťaž a pneumatiky na vysokú 
, , záťaž 19511100 Ochranné vložky do ráfika pneumatiky 19511300 Obruče na pneumatiky

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Krajina: Česko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 2 000 000,00 CZK

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/635174-2024
mailto:verejne.zakazky@thmp.cz


635174-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Možné důvody pro vyloučení jsou stanoveny v zákoně č. 
134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"). 
Požadavky na prokázání základní způsobilosti jsou stanoveny v souladu s § 74 ZZVZ.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Rámcová dohoda na poskytování služeb pneuservisu
Opis: Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody pro zajištění služeb 
pneuservisu ve smyslu dodávek pneumatik a jejich příslušenství a služby spočívající v 
provádění výměn a oprav pneumatik, poskytování diagnostiky, kontroly geometrie a 
vyvažování pneumatik, sezónní uskladnění a další činnosti pneuservisu
Interný identifikátor: SP_04_2024_ONŘ_RD

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50116500 Opravy pneumatík vrátane montáže a vyvažovania
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 34350000 

, Pneumatiky na ľahkú záťaž a pneumatiky na vysokú záťaž 19511100 
, , Ochranné vložky do ráfika pneumatiky 19511300 Obruče na pneumatiky 34351000 

, , Pneumatiky na ľahkú záťaž 34351100 Pneumatiky pre motorové vozidlá 34352000 
, Pneumatiky na vysokú záťaž 34352100 Pneumatiky pre nákladné vozidlá

Možnosti: 
Popis možností: Rozšíření položek ceníku v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ; Změna dodavatele 
v průběhu trvání rámcové dohody v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ.

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Krajina: Česko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 16/12/2024
Trvanie: 36 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 2 000 000,00 CZK

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Splnenie sociálnych cieľov
Opis: Uplatněno v rámci smluvních podmínek
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Iné
Podporovaný sociálny cieľ: Iné

Kritériá výberu



635174-2024 Page 3/7

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: Prokázání splnění profesní způsobilosti v souladu s § 77 odst. 1 ZZVZ
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Seznam významných služeb , poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením 
zadávacího řízení. V rámci seznamu dodavatel doloží 3 významné služby, jejichž předmětem 
bylo komplexní zajištění služeb pneuservisu. Celková hodnota všech významných služeb 
činila alespoň 1.000.000 Kč bez DPH
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Náklady
Názov: Nabídková cena pneumatik
Opis: V rámci kritéria č. 1 budou hodnoceny souhrnné nabídkové ceny za jednotlivé druhy 
pneumatik předložené účastníky zadávacího řízení v rámci ceníku. Pořadí nabídek v tomto 
kritériu hodnocení bude sestaveno sestupně podle počtu obdržených bodů tak, že na prvním 
místě bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou pneumatik v Kč bez DPH a na 
dalších místech nabídky s nižším počtem bodů.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 45

: Kritérium
: Typ Náklady

Názov: Nabídková cena za demontáž a montáž pneumatiky na disku
Opis: V rámci kritéria č. 2 budou hodnoceny souhrnné nabídkové ceny za služby demontáže a 
montáže pneumatik na disku předložené účastníky zadávacího řízení v rámci ceníku. Pořadí 
nabídek v tomto kritériu hodnocení bude sestaveno sestupně podle počtu obdržených bodů 
tak, že na prvním místě bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou služeb 
demontáže a montáže pneumatik na disku v Kč bez DPH a na dalších místech nabídky s 
nižším počtem bodů

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

: Kritérium
: Typ Náklady

Názov: Nabídková cena za skladování pneumatik včetně disků
Opis: V rámci kritéria č. 3 budou hodnoceny souhrnné nabídkové ceny za služby skladování 
pneumatik včetně disků předložené účastníky zadávacího řízení v rámci ceníku. Pořadí 
nabídek v tomto kritériu hodnocení bude sestaveno sestupně podle počtu obdržených bodů 
tak, že na prvním místě bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou služeb za 
skladování pneumatik včetně disků v Kč bez DPH a na dalších místech nabídky s nižším 
počtem bodů.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

: Kritérium
: Typ Náklady

Názov: Nabídková cena za doplňkové služby



635174-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: V rámci kritéria č. 4 budou hodnoceny souhrnné nabídkové ceny za doplňkové služby 
(oprava defektu, geometrie apod.) předložené účastníky zadávacího řízení v rámci ceníku. 
Pořadí nabídek v tomto kritériu hodnocení bude sestaveno sestupně podle počtu obdržených 
bodů tak, že na prvním místě bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
doplňkových služeb v Kč bez DPH a na dalších místech nabídky s nižším počtem bodů.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 10

: Kritérium
: Typ Náklady

Názov: Nabídková cena za výjezd mobilního servisního vozidla
Opis: V rámci kritéria č. 5 budou hodnoceny souhrnné nabídkové ceny za výjezd mobilního 
servisního vozidla předložené účastníky zadávacího řízení v rámci ceníku. Pořadí nabídek v 
tomto kritériu hodnocení bude sestaveno sestupně podle počtu obdržených bodů tak, že na 
prvním místě bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou za výjezdy servisního 
vozidla v Kč bez DPH a na dalších místech nabídky s nižším počtem bodů.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 5

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.tenderarena.cz/profily/THMP

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.tenderarena.cz/profily/THMP
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 18/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 18/11/2024 
Miesto: Elektronicky přes nástroj TenderArena v sídle zadavatele
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informácie o lehotách na preskúmanie: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 

https://www.tenderarena.cz/profily/THMP
https://www.tenderarena.cz/profily/THMP


635174-2024 Page 5/7

8.1.

odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: Technologie hlavního města 
Prahy, a.s.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

8. Organizácie

ORG-0001



635174-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

Úradný názov: Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Registračné číslo: 25672541
Poštová adresa: Dělnická 213
Mesto: Praha
PSČ: 17000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Krajina: Česko
E-mail: verejne.zakazky@thmp.cz
Telefón: +420 771291742
Profil kupujúceho: https://www.tenderarena.cz/profily/THMP
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom

ORG-0002
Úradný názov: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registračné číslo: 65349423
Poštová adresa: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Mesto: Brno
PSČ: 60200
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Krajina: Česko
E-mail: posta@uohs.cz
Telefón: +420 542167111
Internetová adresa: https://uohs.gov.cz
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: 561353-2024

Hlavný dôvod zmeny: Oprava chyby kupujúceho

Opis: Odstranění finančního limitu pro náklady životního cyklu a úprava technické specifikace 
a ceníku

Zmena
Identifikátor oddielu: LOT-0001
Opis zmien: Prodloužení lhůty pro podání nabídek a související změna předpokládaného data 
začátku doby trvání rámcové dohody
Súťažné podklady boli zmenené dňa: 17/10/2024

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: c4e57358-87d5-49f4-b322-48c4f0cdea05  -  01
Typ formulára: Súťaž

mailto:verejne.zakazky@thmp.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/THMP
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz


635174-2024 Page 7/7

Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 17/10/2024 17:21:39 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: čeština
Číslo uverejnenia oznámenia: 635174-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 205/2024
Dátum uverejnenia: 21/10/2024


